Министерство здравоохранения Российской Федерации

Аккредитационная комиссия по специальности «Стоматология»

государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Самарский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

8 июля 2016 года, 16.00

г. Самара, ул. Киевская, дом 12        № 3

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ
о результатах проведения второго этапа аккредитации

специалиста по специальности: 31.05.03 Стоматология

в государственном бюджетном образовательном учреждении высшего профессионального

образования «Самарский государственный медицинский университет» Министерства

здравоохранения Российской Федерации

Председатель АК, Вице-президент Общественной организации

«Стоматологическая ассоциация Самарской области» Постников М.А.

Ответственный секретарь: член правления Общественной организации

«Стоматологическая ассоциация Самарской области», Главный врач ГБУЗ СО «Самарская

стоматологическая поликлиника №6 Кировского района» Старостина Т.Н.

Члены комиссии:

Доцент кафедры стоматологии и челюстно-лицевой хирургии государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования

«Оренбургский государственный медицинский университет» Министерства

здравоохранения Российской Федерации Барков В.Н. Профессор кафедры

терапевтической стоматологии государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего профессионального образования «Оренбургский государственный

медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Лебедянцев В.В.Главный врач ГБУЗ СО «Самарская стоматологическая поликлиника №5

Куйбышевского района», к.м.н. Морозов А.Е.член правления Общественной организации

«Стоматологическая ассоциация Самарской области», заместитель главного врача по

организационно-методической работе ГБУЗ СО «Самарская стоматологическая

поликлиника №3 Советского района» Слесарев О.В.Главный врач ГБУЗ СО

«Тольяттинская стоматологическая поликлиника №1» Трунин А.А.Ректор Частного

образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Санкт-

Петербургскийинститут стоматологии последипломного образования», заведующий

кафедрой рентгенологии в стоматологии, доктор медицинских наук, профессор Чибисова

М.А.Главный врач ГБУЗ СО «Самарская областная клиническая стоматологическая

поликлиника» Шухорова Ю.А.

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Минздрава России от

«22» июня 2016 г. №381

Присутствовали 9 членов Аккредитационной комиссии из 9 утвержденных.

Повестка заседания:
1. О результатах проведения второго этапа первичной аккредитации специалиста;

Обсуждали:

Для прохождения этапа явилось 95 человек, из которых 95 человек завершили

второй этап со следующими результатами.

№ п/п Аккредитуемое лицо
Результат

(% правильных ответов)

1 Агамирзоев Чингиз Джавид оглы 70% и более процентов

2 Акберли Эльвин Гамбар оглы 70% и более процентов

3 Алентьева Екатерина Алексеевна 70% и более процентов

4 Ализаде Курсум Махир кызы 70% и более процентов

5 Алферов Лев Валерьевич 70% и более процентов

6 Альбекова Танзиля Ильдусона 70% и более процентов

7 Андриянов Дмитрий Александрович 70% и более процентов

8 Артеменко Анна Дмитриевна 70% и более процентов

9 Артеменко Дарья Дмитриевна 70% и более процентов

10 Аскеров Сабир Камандар оглы 70% и более процентов

11 Бадретдинова Эльвира Маратовна 70% и более процентов

12 Бибарсов Ибрагим Маратович 70% и более процентов

13 Бикмаев Ринат Ростямович 70% и более процентов

14 Боряева Екатерина Владимировна 70% и более процентов

15 Васильева Наталья Владимировна 70% и более процентов

16 Вахитова Лилия Ильдусовна 70% и более процентов

17 Вороненко Елена Алексеевна 70% и более процентов

18 Гайнутдинова Лилия Минхафизовна 70% и более процентов

19 Дашкевич Никита Александрович 70% и более процентов

20 Ерёмина Алла Сергеевна 70% и более процентов

21 Ермакова Олеся Николаевна 70% и более процентов

22 Захаров Виталий Владимирович 70% и более процентов

23 Зубарова Юлианна Викторовна 70% и более процентов

24 Ибрагимова Мадина Саидасроровна 70% и более процентов

25 Ильясова Екатерина Владимировна 70% и более процентов

26 Кайновская Анастасия Андреевна 70% и более процентов

27 Канатова Геляна Галиахметовна 70% и более процентов

28 Керосиров Артур Павлович 70% и более процентов

29 Киракосян Смбат Григорович 70% и более процентов

30 Кирилин Максим Михайлович 70% и более процентов

31 Кияметдинова Алия Фяргатовна 70% и более процентов

32 Комлева Ирина Анатольевна 70% и более процентов

33 Кондратьева Елена Александровна 70% и более процентов

34 Короткова Наталья Александровна 70% и более процентов

35 Корсакова Алина Игоревна 70% и более процентов

36 Котова Алёна Александровна 70% и более процентов

37 Кочоян Амаяк Агасович 70% и более процентов

38 Кочоян Мариам Агасовна 70% и более процентов

39 Кустов Олег Игоревич 70% и более процентов

40 Лизунова Наталья Владимировна 70% и более процентов

41 Максимов Александр Александрович 70% и более процентов

42 Манвелян Севак Айкович 70% и более процентов

43 Мартынюк Давуд Владимирович 70% и более процентов

44 Масленникова Яна Владимировна 70% и более процентов

45 Мелконян Алёна Завеновна 70% и более процентов

46 Мелконян Диана Айковна 70% и более процентов

47 Миронов Виктор Станиславович 70% и более процентов

48 Митрофанова Алина Андреевна 70% и более процентов

49 Михайлова Анастасия Владимировна 70% и более процентов

50 Мулюков Эдуард Альфредович 70% и более процентов

51 Мухаметгалеева Илюза Ирековна 70% и более процентов

52 Насипкалиев Мейрам Дарханович 70% и более процентов

53 Низамутдинов Ильдар Фагимович 70% и более процентов

54 Нурбагандов Шамиль Магамедович 70% и более процентов

55 Овсепян Маринэ Вазгеновна 70% и более процентов

56 Оганян Сюзанна Араратовна 70% и более процентов

57 Останков Сергей Алексеевич 70% и более процентов

58 Подымов Алексей Валерьевич 70% и более процентов

59 Разживина Ксения Дмитриевна 70% и более процентов

60 Рафиков Амаль Жамилевич 70% и более процентов

61 Родионова Дарья Андреевна 70% и более процентов

62 Сагиров Марсель Рамильевич 70% и более процентов

63 Садаев Сергей Владимирович 70% и более процентов

64 Семёнова Яна Евгеньевна 70% и более процентов

65 Сергеева Ольга Николаевна 70% и более процентов

66 Сивелькина Мария Валерьевна 70% и более процентов

67 Сидоров Даниил Радионович 70% и более процентов

68 Синев Илья Игоревич 70% и более процентов

69 Стародубова Дарья Владимировна 70% и более процентов

70 Степанова Диана Александровна 70% и более процентов

71 Сульезнов Дмитрий Владимирович 70% и более процентов

72 Сухова Юлия Александровна 70% и более процентов

73 Таврин Андрей Дмитриевич 70% и более процентов

74 Таржуманян Геннадий Романович 70% и более процентов

75 Тремасова Дарья Александровна 70% и более процентов

76 Трушкин Виктор Васильевич 70% и более процентов

77 Фролова Ольга Николаевна 70% и более процентов

78 Хаметов Рамис Фяридович 70% и более процентов

79 Чурсина Яна Сергеевна 70% и более процентов

80 Шишкина Анастасия Корнеевна 70% и более процентов

81 Шмелева Алина Игоревна 70% и более процентов

82 Шукуров Рустам Ражаббаевич 70% и более процентов

83 Эминян Гермине Грачиковна 70% и более процентов

84 Костионова-Овод Ирина Анатольевна 70% и более процентов

85 Славнов Дмитрий Эдуардович 70% и более процентов

86 Глебова Александра Николаевна 70% и более процентов

87 Кашаева Анастасия Александровна 70% и более процентов

88 Шарипов Голиб Нозимович 70% и более процентов

89 Тренина Алиса Николаевна 70% и более процентов

90 Панфёрова Валентина Владимировна 70% и более процентов

91 Пузренков Юрий Александрович 70% и более процентов

92 Аноятшоев Алимшо Анояшоевич 70% и более процентов

93 Шурыгина Татьяна Владимировна 70% и более процентов

94 Борисова Лариса Викторовна 70% и более процентов

95 Мамедова Ульвия Элмановна 70% и более процентов

РЕШЕНИЕ

Руководствуясь пунктами 34-36, 39, 44, 46, 48 положения об аккредитации

специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской

Федерации от 02.02.2016 г. № 334н, аккредитационная комиссия решила:

№ п/п Аккредитуемое лицо Решение

1 Агамирзоев Чингиз Джавид оглы Допущен к третьему этапу

2 Акберли Эльвин Гамбар оглы Допущен к третьему этапу

3 Алентьева Екатерина Алексеевна Допущен к третьему этапу

4 Ализаде Курсум Махир кызы Допущен к третьему этапу

5 Алферов Лев Валерьевич Допущен к третьему этапу

6 Альбекова Танзиля Ильдусона Допущен к третьему этапу

7 Андриянов Дмитрий Александрович Допущен к третьему этапу

8 Артеменко Анна Дмитриевна Допущен к третьему этапу

9 Артеменко Дарья Дмитриевна Допущен к третьему этапу

10 Аскеров Сабир Камандар оглы Допущен к третьему этапу

11 Бадретдинова Эльвира Маратовна Допущен к третьему этапу

12 Бибарсов Ибрагим Маратович Допущен к третьему этапу

13 Бикмаев Ринат Ростямович Допущен к третьему этапу

14 Боряева Екатерина Владимировна Допущен к третьему этапу

15 Васильева Наталья Владимировна Допущен к третьему этапу

16 Вахитова Лилия Ильдусовна Допущен к третьему этапу

17 Вороненко Елена Алексеевна Допущен к третьему этапу

18 Гайнутдинова Лилия Минхафизовна Допущен к третьему этапу

19 Дашкевич Никита Александрович Допущен к третьему этапу

20 Ерёмина Алла Сергеевна Допущен к третьему этапу

21 Ермакова Олеся Николаевна Допущен к третьему этапу

22 Захаров Виталий Владимирович Допущен к третьему этапу

23 Зубарова Юлианна Викторовна Допущен к третьему этапу

24 Ибрагимова Мадина Саидасроровна Допущен к третьему этапу

25 Ильясова Екатерина Владимировна Допущен к третьему этапу

26 Кайновская Анастасия Андреевна Допущен к третьему этапу

27 Канатова Геляна Галиахметовна Допущен к третьему этапу

28 Керосиров Артур Павлович Допущен к третьему этапу

29 Киракосян Смбат Григорович Допущен к третьему этапу

30 Кирилин Максим Михайлович Допущен к третьему этапу

31 Кияметдинова Алия Фяргатовна Допущен к третьему этапу

32 Комлева Ирина Анатольевна Допущен к третьему этапу

33 Кондратьева Елена Александровна Допущен к третьему этапу

34 Короткова Наталья Александровна Допущен к третьему этапу

35 Корсакова Алина Игоревна Допущен к третьему этапу

36 Котова Алёна Александровна Допущен к третьему этапу

37 Кочоян Амаяк Агасович Допущен к третьему этапу

38 Кочоян Мариам Агасовна Допущен к третьему этапу

39 Кустов Олег Игоревич Допущен к третьему этапу

40 Лизунова Наталья Владимировна Допущен к третьему этапу

41 Максимов Александр Александрович Допущен к третьему этапу

42 Манвелян Севак Айкович Допущен к третьему этапу

43 Мартынюк Давуд Владимирович Допущен к третьему этапу

44 Масленникова Яна Владимировна Допущен к третьему этапу

45 Мелконян Алёна Завеновна Допущен к третьему этапу

46 Мелконян Диана Айковна Допущен к третьему этапу

47 Миронов Виктор Станиславович Допущен к третьему этапу

48 Митрофанова Алина Андреевна Допущен к третьему этапу

49 Михайлова Анастасия Владимировна Допущен к третьему этапу

50 Мулюков Эдуард Альфредович Допущен к третьему этапу

51 Мухаметгалеева Илюза Ирековна Допущен к третьему этапу

52 Насипкалиев Мейрам Дарханович Допущен к третьему этапу

53 Низамутдинов Ильдар Фагимович Допущен к третьему этапу

54 Нурбагандов Шамиль Магамедович Допущен к третьему этапу

55 Овсепян Маринэ Вазгеновна Допущен к третьему этапу

56 Оганян Сюзанна Араратовна Допущен к третьему этапу

57 Останков Сергей Алексеевич Допущен к третьему этапу

58 Подымов Алексей Валерьевич Допущен к третьему этапу

59 Разживина Ксения Дмитриевна Допущен к третьему этапу

60 Рафиков Амаль Жамилевич Допущен к третьему этапу

61 Родионова Дарья Андреевна Допущен к третьему этапу

62 Сагиров Марсель Рамильевич Допущен к третьему этапу

63 Садаев Сергей Владимирович Допущен к третьему этапу

64 Семёнова Яна Евгеньевна Допущен к третьему этапу

65 Сергеева Ольга Николаевна Допущен к третьему этапу

66 Сивелькина Мария Валерьевна Допущен к третьему этапу

67 Сидоров Даниил Радионович Допущен к третьему этапу

68 Синев Илья Игоревич Допущен к третьему этапу

69 Стародубова Дарья Владимировна Допущен к третьему этапу

70 Степанова Диана Александровна Допущен к третьему этапу

71 Сульезнов Дмитрий Владимирович Допущен к третьему этапу

72 Сухова Юлия Александровна Допущен к третьему этапу

73 Таврин Андрей Дмитриевич Допущен к третьему этапу

74 Таржуманян Геннадий Романович Допущен к третьему этапу

75 Тремасова Дарья Александровна Допущен к третьему этапу

76 Трушкин Виктор Васильевич Допущен к третьему этапу

77 Фролова Ольга Николаевна Допущен к третьему этапу

78 Хаметов Рамис Фяридович Допущен к третьему этапу

79 Чурсина Яна Сергеевна Допущен к третьему этапу

80 Шишкина Анастасия Корнеевна Допущен к третьему этапу

81 Шмелева Алина Игоревна Допущен к третьему этапу

82 Шукуров Рустам Ражаббаевич Допущен к третьему этапу

83 Эминян Гермине Грачиковна Допущен к третьему этапу

84 Костионова-Овод Ирина Анатольевна Допущен к третьему этапу

85 Славнов Дмитрий Эдуардович Допущен к третьему этапу

86 Глебова Александра Николаевна Допущен к третьему этапу

87 Кашаева Анастасия Александровна Допущен к третьему этапу

88 Шарипов Голиб Нозимович Допущен к третьему этапу

89 Тренина Алиса Николаевна Допущен к третьему этапу

90 Панфёрова Валентина Владимировна Допущен к третьему этапу

91 Пузренков Юрий Александрович Допущен к третьему этапу

92 Аноятшоев Алимшо Анояшоевич Допущен к третьему этапу

93 Шурыгина Татьяна Владимировна Допущен к третьему этапу

94 Борисова Лариса Викторовна Допущен к третьему этапу

95 Мамедова Ульвия Элмановна Допущен к третьему этапу